

## Ericsson redovisar stabil utveckling

### Andra kvartalet i sammandrag

- Fakturering SEK 32,6 (27,6) miljarder, sexmånadersperioden SEK 60,7 (53,5) miljarder
- Bruttomarginal 47,8% (35,1%)<sup>1)</sup>
- Rörelsemarginal 22,8% (0,8%)<sup>2)</sup> exklusive positiv rörelsefrämmande post på SEK 0,3 miljarder
- Resultat efter finansnetto SEK 7,8 (0,2)<sup>2)</sup> miljarder
- Nettoresultat SEK 5,3 (-2,7) miljarder, sexmånadersperioden SEK 8,3 (-7,0) miljarder
- Vinst per aktie SEK 0,33 (-0,17), sexmånadersperioden SEK 0,52 (-0,44)

| SEK miljarder                            | Andra kvartalet   |                     |            | Första kvartalet |            |
|------------------------------------------|-------------------|---------------------|------------|------------------|------------|
|                                          | 2004              | 2003                | Förändring | 2004             | Förändring |
| Orderingång, netto                       | 33,1              | 28,3                | 17%        | 33,0             | 0%         |
| Fakturering                              | 32,6              | 27,6                | 18%        | 28,1             | 16%        |
| Bruttomarginal (%)                       | 47,8%             | 35,1% <sup>1)</sup> | -          | 44,7%            | -          |
| Rörelseresultat                          | 7,7 <sup>3)</sup> | 0,2 <sup>2)</sup>   | -          | 4,5              | -          |
| Resultat efter finansiella poster        | 7,8 <sup>3)</sup> | 0,2 <sup>2)</sup>   | -          | 4,3              | -          |
| Nettoresultat                            | 5,3               | -2,7                | -          | 3,0              | -          |
| Vinst per aktie                          | 0,33              | -0,17               | -          | 0,19             | -          |
| Kassaflöde före finansieringsaktiviteter | 4,3               | 5,1                 | -          | 2,9              | -          |

1) Justerat för omstrukturingskostnader i andra kvartalet 2003 SEK 1,1 miljarder.

2) Justerat för omstrukturingskostnader i första kvartalet 2003, netto, SEK 3,8 miljarder.

3) Inklusive positiv rörelsefrämmande post på SEK 0,3 miljarder.

Orderingången på SEK 33,1 (28,3) ökade 17% jämfört med samma period föregående år och var oförändrad jämfört med första kvartalet. Nettofaktureringen uppgick till SEK 32,6 (27,6) miljarder, en ökning med 18% jämfört med samma period föregående år och 16% jämfört med första kvartalet. Ökningen är en följd av utbyggnaden av 3G, fortsatt kapacitetsutbyggnad inom GSM samt uppgraderingar till EDGE. Valutakurseffekter påverkade faktureringen negativt med 6% jämfört med samma period föregående år.

Bruttomarginalen ökade till 47,8% (35,1%) jämfört med föregående kvartal, huvudsakligen till följd av fortsatt fokus på intern effektivitet, högre volymer och en gynnsam produktsammansättning. Det tidigare aviserade målet om en årstakt i rörelseomkostnaderna på SEK 33 miljarder uppnåddes vid utgången av kvartalet, vilket är ett kvartal tidigare än beräknat.

Resultat efter finansiella poster var SEK 7,8 (0,2) miljarder jämfört med SEK 4,3 miljarder under första kvartalet inklusive en positiv rörelsefrämmande post på SEK 0,3 miljarder. Valutakurseffekter, netto, jämfört med kurserna för ett år sedan, påverkade rörelseresultatet negativt med SEK -0,7 miljarder under kvartalet.

Kassaflödet före finansieringsaktiviteter uppgick till SEK 4,3 (5,1) miljarder. Arbetande kapital var nästintill oförändrat trots försäljningsökningen tack vare fortsatt fokus på förbättrade arbetsflöden. Den finansiella ställningen stärktes följdaktligen och nettot av finansiella tillgångar och skulder, det vill säga netto likvida medel, uppgick till SEK 31,7 miljarder.

## KONCERNCHEFENS KOMMENTARER

”Industrin visar framtidstro igen. 3G-utbyggnaden, kapacitetsutbyggnaden inom GSM liksom EDGE-uppgraderingar skapar möjligheter för oss”, säger Carl-Henric Svanberg, VD och koncernchef för Ericsson. ”Tack vare vårt teknikledarskap, vår stora installerade bas samt vår särskilt starka position på tillväxtmarknader har vi tagit såväl nya som utökade kontrakt över hela världen. Vårt konkurrenskraftiga tjänsteutbud uppskattas av operatörerna och vi har tagit åtta nya kontrakt inom drifts- och hostingtjänster.

Vi visar en hälsosam utveckling inom alla teknikområden. Våra anställdas engagemang för att förbättra den interna effektiviteten har gett goda resultat. Tillsammans med faktureringsökningen, som var bättre än väntat, ger detta en god vinstutveckling. Det är vår fortsatta ambition att leverera industrins bästa marginaler. Vi har nu nått en punkt där fokuserade investeringar inom forskning och utveckling samt kundstöd ytterligare kan stärka vår ledande position och förmåga att driva lönsam tillväxt.

Takten i utbyggnaden av 3G-nät accelererar genom det ökande antalet tillgängliga telefoner. Efter erfarenheterna från introduktionsfasen av WCDMA och CDMA2000 sätts nu fokus på rikare konsumentupplevelser och utökad nätkapacitet. Vi drar fördel av vårt ledarskap inom 3G genom introduktionen av Ericsson WCDMA Evolved som har HSDPA-funktionalitet. Ericsson WCDMA Evolved är ett logiskt steg inom 3G-utvecklingen som ger verklig mobil bredbandskapacitet med hastigheter upp till 14 Mbit/s.

Det är uppenbart att konsumenter vill använda samma tjänster oavsett om de använder det fasta eller mobila nätet. Vi hjälper våra kunder att möta konsumenternas behov genom att erbjuda helhetslösningar för sammanhängande mobila och fast nät liksom tjänster. Vår långa erfarenhet inom fast telefoni, vår ledande mobilteknik och vårt IP-kunnande är avgörande komponenter för att driva konvergensen mellan fasta och mobila nät till ett nät. Detta är nödvändigt för att kunna säkerställa enkelhet och sann närbarhet för såväl privata som professionella användare.

Vi kommer att fortsätta stärka vår position som den ledande infrastrukturleverantören inom telekombranschen. Grunden för detta är vår förståelse för konsumenternas behov, vårt ledarskap inom forskning och utveckling, världsklass i interna processer samt att vara våra kunders mest innovativa och snabbbrörliga partner”, avslutar Carl-Henric Svanberg.

## MARKNADSUTSIKTER

Tillväxtfaktorerna på såväl mogna marknader som tillväxtmarknader är fortsatt positiva. Trafiktillväxten är stabil till följd av ökad tillgänglighet på såväl nya som rikare konsumenttjänster, mer konkurrenskraftig prissättning samt ett stadigt växande antal abonnenter. Operatörerna ökar sitt fokus på affärsutveckling och aktiviteter som syftar till att öka intäkterna.

De mogna marknaderna är primärt kapacitetsdrivna och där drivs utvecklingen av fortsatt 3G-utbyggnad, uppgradering av GSM-näten och snabb utbyggnad av bredbandsaccess. Det finns också en tydlig trend mot konvergens av fasta och mobila nät baserat på IP-teknik. Detta ger effektivitetsvinster och möjliggör också nya tjänster inom sammanhängande nät, vilket konsumenterna efterfrågar.

På tillväxtmarknaderna ser vi en fortsatt stark utveckling både vad gäller antalet abonnenter och deras utnyttjande av mobila tjänster. Investeringar i lågkostnadslösningar för att möta täckningsbehov fortsätter att vara en stark tillväxtfaktor. Vår nya kostnadseffektiva Ericsson Expander har tagits emot positivt och har öppnat för nya affärsmöjligheter inom framför allt områden med stark tillväxt och kontrakt har tecknats i ett flertal länder. På dessa marknader finns ett ofta underskattat antal avancerade användare som kräver samma tjänster som konsumenterna på de mogna marknaderna.

I Europa pågår 3G-lanseringarna. Vid årets slut kommer WCDMA att ha lanserats kommersiellt över hela Västeuropa. Till detta kommer att de flesta europeiska operatörer håller på att bygga ut EDGE. Det genomsnittliga antalet användarminuter är avsevärt lägre än motsvarande snitt för resten av världen. En mer attraktiv prissättning och ett ökande antal nya tjänster bör stimulera trafik tillväxten.

Den nordamerikanska marknaden visar en hälsosam utveckling. De nordamerikanska operatörerna har tidigt uppmärksammat behovet av att möta konsumenternas behov av sammanhängande tjänster och fördelarna med 3G-tekniken liksom konvergensen mellan fasta och mobila nät. Konsolideringen bland operatörer fortsätter. Sammanslagningen av Cingular och AWS kommer att skapa en stark spelare, men den legala processen skapar en tillfällig avmattning i AWS' investeringar.

Abonenttillväxten i Asien och Oceanien fortsätter med Kina och Indien i täten. Indien håller på att bli världens näst största marknad mätt i antalet mobilabonnemang. I Kina pågår diskussionerna om 3G-licenserna samtidigt som efterfrågan på såväl täcknings- som kapacitetsutökningar i 2G- och 2,5G-näten är fortsatt stark. 3G rullas ut i ett antal marknader i Sydostasien tillsammans med en fortsatt efterfrågan på 2G och 2,5G.

Under kvartalet har tio nya WCDMA nät lanserats kommersiellt och antalet uppgår nu till totalt 37 stycken. Under kvartalet ökade antalet WCDMA-abonnemang från 4,4 miljoner till knappt 7 miljoner. Antalet CDMA2000 1X-abonnemang har nu passerat 100 miljoner.

Mobiltelefonföretagen i världen är 24% med totalt 1,5 miljarder abonnemang av vilka 1,1 miljarder inom GSM. Det totala antalet abonnemang beräknas passera två miljarder i början av år 2007 med den största delen av ökningen på tillväxtmarknaderna. År 2007 beräknas mobiltelefonföretagen i världen uppgå till 30%.

## UTSIKTER

Trafiktillväxten i världens mobiltelefonnät leder till att världsmarknaden för mobilsystem växer något eller ökar måttligt. Till denna underliggande tillväxt tillkommer en extra effekt genom att operatörer kompenserar för tidigare års återhållsamma investeringar. Denna effekt fortsätter men avtar över tiden. Alla uppskattningar refererar till år 2004 jämfört med 2003 och mäts i USD.

I rapporten för första kvartalet 2004 sade vi att "Vår uppfattning är att världsmarknaden för mobilsystem år 2004, mätt i USD, kommer att växa något eller öka måttligt, jämfört med 2003. Det finns även ett inslag av att operatörer kompenserar för tidigare års återhållsamma investeringar."

Vi vidhåller att den tillgängliga marknaden för professionella tjänster, också mätt i USD, förväntas fortsätta visa god tillväxt.

Genom vårt teknikledarskap och globala närvaro är vi väl positionerade för att dra fördel av möjligheterna på marknaden.

## KONCERNENS RESULTAT

### FINANSIELL ÖVERSIKT

*Omstruktureringskostnader har exkluderats från alla jämförelsetal.*

#### Resultat

Orderingången var SEK 33,1 (28,3) miljarder, en ökning med 17% jämfört med samma kvartal föregående år, drivet av en generellt sett stark utveckling i framför allt Italien, Ryssland, Sydostasien och Brasilien. Jämfört med föregående kvartal var orderingången oförändrad vilket avspeglar en fortsatt god efterfrågan i Västeuropa, Asien och Oceanien samt Latinamerika. Nordamerika utvecklades svagare jämfört med så väl samma kvartal föregående år som med första kvartalet på grund av konsolideringen bland operatörer som påverkar de kortsiktiga investeringsplanerna.

Faktureringen uppgick till SEK 32,6 (27,6) miljarder, en ökning med 18% jämfört med samma period föregående år. Alla regioner var starka, särskilt tillväxtmarknader som Indien, Kina och Mexiko. Valutakurseffekter påverkade försäljningen negativt med 6%. Jämfört med föregående kvartal ökade faktureringen med 16% till följd av en generellt stark efterfrågan.

Bruttomarginalen ökade med 3,1 procentenheter jämfört med föregående kvartal till 47,8% (35,1%) till följd av fortsatt fokus på intern effektivitet, högre volymer och en gynnsam produktsammansättning.

Rörelseomkostnaderna uppgick till SEK 9,2 (9,7) miljarder. Årstakten i rörelseomkostnader var SEK 34 (42) miljarder, en minskning från SEK 35 miljarder i första kvartalet. Det tidigare aviserade målet om en årstakt i rörelseomkostnaderna på SEK 33 miljarder uppnåddes vid utgången av kvartalet, vilket är ett kvartal tidigare än beräknat.

Rörelseresultatet var SEK 7,7 (0,2) miljarder jämfört med SEK 4,5 miljarder föregående kvartal inklusive en positiv rörelsefrämmande post på SEK 0,3 miljarder till följd av dotterbolagsavveckling. Rörelsemarginalen var 23,7% (0,8%). Resultat efter finansiella poster var SEK 7,8 (0,2) miljarder jämfört med SEK 4,3 miljarder i första kvartalet.

Nettoeffekten på rörelseresultatet av valutakursförändringar var SEK -0,7 miljarder under kvartalet jämfört med kurserna för ett år sedan. Rensat för effekterna av valutasäkringar skulle denna effekt varit SEK -0,5 miljarder.

Nettoresultatet var SEK 5,3 (-2,7) miljarder för kvartalet.

Vinst per aktie uppgick till SEK 0,33 (-0,17).

Vid utgången av kvartalet uppgick antalet anställda till 50 700 (57 600) av vilka 22 400 (27 700) i Sverige.

## Balansräkning och finansiering

*Uppgifter inom parentes avser utgången av 2003.*

Den finansiella ställningen var fortsatt stark med ett netto av finansiella tillgångar och skulder, det vill säga netto likvida medel, på SEK 31,7 (27,0) miljarder jämfört med SEK 26,8 miljarder vid utgången av första kvartalet 2004. Jämfört med föregående kvartal ökade likvida tillgångar med SEK 3,6 miljarder till SEK 78,0 (73,2) miljarder.

Genomsnittlig kredittid för kundfordringar var 88 (79) dagar, en förbättring med 14 dagar jämfört med föregående kvartal främst till följd av lägre antal kreditdagar. Lager, inklusive pågående arbete, ökade med SEK 0,4 miljarder jämfört med föregående kvartal till SEK 14,8 (11,0) miljarder till följd av ökad affärsaktivitet. Lageromsättningshastigheten var 5,1 (6,1), en ökning från 4,9 i första kvartalet.

Riskexponering för kundfinansiering, brutto, minskade med SEK 1,8 miljarder jämfört med föregående kvartal till SEK 9,4 (12,3) miljarder. Kundfinansieringsfordringar, netto, i balansräkningen, minskade jämfört med föregående kvartal med SEK 0,9 miljarder till SEK 3,0 (4,0) miljarder.

Soliditeten var 37,5% (34,4%) jämfört med 35,0% vid utgången av föregående kvartal.

## Kassaflöde

Operativt kassaflöde var fortsatt starkt och uppgick till SEK 6,5 (5,7) miljarder. Kassaflödet före finansieringsaktiviteter var SEK 4,3 (5,1) miljarder. Effekten på kassaflödet av investeringar var SEK -2,2 (-0,6) miljarder netto. Kassaflödet påverkas av en ökning i posten pågående arbete till följd av ökad affärsaktivitet.

Den 26 april aviserade Ericsson sin avsikt att lägga ett kontantbud på de 28,44% av aktierna i sitt italienska dotterbolag Ericsson S.p.A. som Ericsson då inte ägde. Erbjudandet har påverkat kassaflödet med SEK 1,3 miljarder i kvartalet. Ericsson innehar nu 88,32% av aktierna. Ericsson avser fortsätta processen att avlista Ericsson S.p.A. från Milanobörsen, även om det formella beslutet ännu ej fattats. Avlistningen sker genom en fusion mellan Ericsson S.p.A. och ett helägt onoterat italienskt bolag eftersom villkoren för en automatisk avlistning genom det publika budet inte uppfyllts.

Betalningsberedskapen ökade med SEK 4,7 miljarder jämfört med föregående kvartal till SEK 83,1 (68,8) miljarder huvudsakligen till följd av förbättrat resultat.

Den totala effekten av omstruktureringskostnadernas påverkan på kassaflödet under 2004 uppskattas till SEK 5,0 miljarder. Av detta har SEK 1,5 miljarder betalats ut under andra kvartalet.

## RESULTAT PER SEGMENT

### SYSTEM

| SEK miljarder              | Andra kvartalet |                         |            | Första kvartalet |            |
|----------------------------|-----------------|-------------------------|------------|------------------|------------|
|                            | 2004            | 2003                    | Förändring | 2004             | Förändring |
| <b>Orderingång</b>         | <b>31,2</b>     | <b>26,3</b>             | <b>18%</b> | <b>31,1</b>      | <b>0%</b>  |
| Mobilnät                   | 25,5            | 20,0                    | 27%        | 24,9             | 2%         |
| Fasta nät                  | 1,1             | 1,7                     | -37%       | 1,2              | -8%        |
| Professionella tjänster    | 4,6             | 4,6                     | 1%         | 5,0              | -7%        |
| <b>Fakturerings</b>        | <b>30,4</b>     | <b>25,2</b>             | <b>20%</b> | <b>26,1</b>      | <b>16%</b> |
| Mobilnät                   | 24,3            | 18,9                    | 28%        | 21,1             | 15%        |
| Fasta nät                  | 1,1             | 2,2                     | -48%       | 0,9              | 26%        |
| Professionella tjänster    | 5,0             | 4,1                     | 22%        | 4,1              | 22%        |
| <b>Rörelseresultat</b>     | <b>6,3</b>      | <b>1,0<sup>1)</sup></b> | <b>-</b>   | <b>4,2</b>       | <b>-</b>   |
| <b>Rörelsemarginal (%)</b> | <b>21%</b>      | <b>4%<sup>1)</sup></b>  | <b>-</b>   | <b>16%</b>       | <b>-</b>   |

<sup>1)</sup> Justerat för omstrukturingskostnader i andra kvartalet 2003, netto, SEK 1,8 miljarder.

Orderingången för System ökade med 18% till SEK 31,2 (26,3) miljarder jämfört med samma period föregående år. Orderingången var oförändrad jämfört med föregående kvartal. Faktureringen för System ökade jämfört med såväl samma period föregående år som första kvartalet med 20% respektive 16%.

Orderingången för Mobilnät ökade med 27% jämfört med samma period föregående år till SEK 25,5 (20,0) och växte svagt jämfört med föregående kvartal. Försäljningen av WCDMA-utrustning och relaterade installationstjänster, som andel av total fakturering inom Mobilnät var fortsatt stabil på 12% och av faktureringen svarade WCDMA/EDGE-relaterade radioaccessprodukter för 30%.

Utvecklingen för Professionella tjänster var fortsatt positiv under kvartalet med flera nyckelkontrakt, särskilt inom hostingtjänster. Professionella tjänster utgör 16% av den totala försäljningen inom System.

### ÖVRIGA VERKSAMHETER

| SEK miljarder       | Andra kvartalet |                    |            | Första kvartalet |            |
|---------------------|-----------------|--------------------|------------|------------------|------------|
|                     | 2004            | 2003               | Förändring | 2004             | Förändring |
| Orderingång         | 2,7             | 2,3                | 17%        | 2,4              | 13%        |
| Fakturerings        | 2,8             | 2,5                | 11%        | 2,4              | 15%        |
| Rörelseresultat     | 0,6             | -0,3 <sup>1)</sup> | -          | 0,0              | -          |
| Rörelsemarginal (%) | 20%             | -14% <sup>1)</sup> | -          | 2%               | -          |

<sup>1)</sup> Justerat för omstrukturingskostnader i andra kvartalet 2003 med SEK 1,1 miljarder.

Orderingång, fakturering och rörelseresultat ökade jämfört med såväl samma period föregående år som föregående kvartal, huvudsakligen på grund av Ericsson Mobile Platforms.

## SONY ERICSSON MOBILE COMMUNICATIONS

Sony Ericsson Mobile Communications (Sony Ericsson) redovisade vinst för fjärde kvartalet i följd. Faktureringen ökade med 34% jämfört med samma period föregående år med bibehållen jämn lönsamhet. Ericssons andel av Sony Ericssons resultat efter finansiella poster var SEK 0,5 miljarder jämfört med 0,5 miljarder föregående kvartal.

Antalet levererade enheter uppgick till 10,4 miljoner i kvartalet, en ökning med 55% jämfört med samma period föregående år. Ökningen avspeglar en fortsatt stark efterfrågan på bolagets väldesignade bild- och multimediatelefoner. Genomsnittligt försäljningspris minskade som väntat jämfört med föregående kvartal på grund av en ökad andel GSM-telefoner i produktsammansättningen.

Bolaget behöll styrkan i en allt mer konkurrensutsatt marknad och har etablerat en solid grund för uthållig tillväxt. Sony Ericsson reviderar sin utsikt för den globala mobiltelefonmarknaden 2004 till 600 miljoner enheter jämfört med en tidigare uppskattning på över 550 miljoner.

### Transaktioner med Sony Ericsson Mobile Communications

| SEK miljoner                   | Andra<br>kvartalet<br>2004 | Andra<br>kvartalet<br>2003 | Jan-juni 2004 | Jan-juni 2003 |
|--------------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------|---------------|
| Försäljning till Sony Ericsson | 395                        | 934                        | 899           | 1 510         |
| Royalty från Sony Ericsson     | 170                        | 154                        | 310           | 210           |
| Inköp från Sony Ericsson       | 164                        | 488                        | 498           | 753           |
| Aktieägartillskott             | -                          | -                          | -             | 1 384         |
| Fordringar på Sony Ericsson    | 385                        | 155                        | 385           | 155           |
| Skulder till Sony Ericsson     | 77                         | 616                        | 77            | 616           |

Den 30 juni aviserade Sony Ericsson att de ökat sitt innehav i den kinesiska produktionsenheten Beijing Ericsson Putian Mobile Communications Co. Ltd. till 51%. Namnet på produktionsenheten har ändrats till Beijing SE Putian Mobile Communications Co. Ltd. (BMC). Sony Ericsson har därmed övertagit majoritetsägandet i BMC från Ericsson. BMC's verksamhet har konsoliderats i Sony Ericsson under andra kvartalet vilket har haft en positiv effekt på bolagets resultat.

### INFORMATION OM MODERBOLAGET

Faktureringen för sexmånadersperioden uppgick till SEK 0,9 (0,9) miljarder och resultat efter finansiella poster var SEK 4,5 (3,1) miljarder. Omstruktureringskostnader har exkluderats från 2003 års resultat efter finansiella poster.

Större förändringar i bolagets finansiella ställning för sexmånadersperioden inkluderar minskade kort- och långfristiga kommersiella och finansiella fordringar på dotterbolag med SEK 12,7 miljarder. Kort- och långfristiga interna lån minskade med SEK 15,6 miljarder. Vid utgången av kvartalet uppgick kassa och kortfristiga placeringar till SEK 73,3 (68,4) miljarder.

I enlighet med villkoren i Ericssons Aktiesparplaner och optionsprogram såldes eller fördelades under andra kvartalet 1 176 180 egna aktier till Ericssons anställda. Innehavet av egna aktier uppgick den 30 juni 2004 till 302 891 773 B-aktier.

## ÖVRIG INFORMATION

En extra bolagsstämma i Telefonaktiebolaget LM Ericsson kommer att hållas i Berwaldhallen, Dag Hammarskjölds väg 3 i Stockholm, tisdagen den 31 augusti 2004, kl 17.30. Den extra bolagsstämman kommer att ta ställning till förslaget om att ändra röstvärdesskillnaden mellan A- och B-aktierna, införande av omvandlingsförbehåll genom en ändring av bolagsordningen samt utgivande av omvandlingsrätter till innehavare av A-aktier. Stämman kommer även att ta ställning till herr Einar Hellboms förslag till beslut om avskaffande av A-aktier. Kallelsen finns på [www.ericsson.com/se/](http://www.ericsson.com/se/)

Stockholm den 21 juli 2004

Carl-Henric Svanberg

VD och koncernchef

Datum för nästa rapport: 22 oktober 2004

## Granskningsrapport

Vi har översiktligt granskat bokslutskommunikén för sexmånadersperioden för Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ.) per den 30 juni 2004. Vår översiktliga granskning har skett enligt den rekommendation som FAR utfärdar.

En översiktlig granskning är begränsad till diskussion med företagets personal och till analytisk granskning av finansiell information och ger således en lägre säkerhet än en revision. Vi har inte utfört någon revision av denna delårsrapport och således avger vi inget revisionsutlåtande.

Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven på delårsrapporter enligt årsredovisningslagen.

Stockholm den 21 juli 2004

Bo Hjalmarsson  
Auktoriserad revisor  
PricewaterhouseCoopers AB

Peter Clemetson  
Auktoriserad revisor  
PricewaterhouseCoopers AB

Thomas Thiel  
Auktoriserad revisor

En ordlista för tekniska termer finns i årsredovisningen och på:  
[www.ericsson.com/about](http://www.ericsson.com/about)

För den fullständiga rapporten ber vi att få hänvisa till:  
[http://www.ericsson.com/investors/financial\\_reports/2004/6month04-sv.pdf](http://www.ericsson.com/investors/financial_reports/2004/6month04-sv.pdf)

## FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA GÄRNA

Henry Sténson, informationsdirektör

Telefon: 08 719 4044

E-post: [press.relations@ericsson.com](mailto:press.relations@ericsson.com) or [investor.relations@ericsson.com](mailto:investor.relations@ericsson.com)

### Investerare:

Gary Pinkham, chef, investerarrelationer

Telefon: 08 719 00 00, E-post: [investor.relations@ericsson.com](mailto:investor.relations@ericsson.com)

Lotta Lundin, investerarrelationer

Telefon: 08 719 6553, E-post: [investor.relations@ericsson.com](mailto:investor.relations@ericsson.com)

Glenn Sapadin, investerarrelationer

Telefon: +1 212 843 8435, E-post: [investor.relations@ericsson.com](mailto:investor.relations@ericsson.com)

### Media:

Pia Gideon, informationschef

Telefon: 08 719 28 64, 070 519 89 03, E-post: [press.relations@ericsson.com](mailto:press.relations@ericsson.com)

Åse Lindskog, presschef

Telefon: 08 719 97 25, 0730 24 48 72, E-post: [press.relations@ericsson.com](mailto:press.relations@ericsson.com)

Ola Rembe, biträdande presschef

Telefon: 08 719 97 27, 0730 24 48 73, E-post: [press.relations@ericsson.com](mailto:press.relations@ericsson.com)

### Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ)

Org. nr: 556016-0680

Torshamnsgatan 23

164 83 Stockholm

Tel: 08 719 00 00

[www.ericsson.com](http://www.ericsson.com)

## FINANSIELLA RAPPORTER OCH ÖVRIG INFORMATION

### Finansiella rapporter

|                                                 | Sida |
|-------------------------------------------------|------|
| Resultaträkning för koncernen                   | 10   |
| Koncernens balansräkning                        | 11   |
| Kassaflödesanalys för koncernen                 | 12   |
| Förändring i eget kapital                       | 13   |
| Resultaträkning för koncernen isolerade kvartal | 14   |

### Övrig information

|                                                              |    |
|--------------------------------------------------------------|----|
| Redovisningsprinciper och rapportering                       | 15 |
| Orderingång per segment per kvartal                          | 16 |
| Fakturerings per segment per kvartal                         | 17 |
| Rörelseresultat, rörelsemarginal                             | 18 |
| Antal anställda                                              | 18 |
| Orderingång per marknadsområde per kvartal                   | 19 |
| Fakturerings per marknadsområde per kvartal                  | 20 |
| Extern orderingång per marknadsområde per segment            | 21 |
| Extern fakturerings per marknadsområde per segment           | 21 |
| Topp 10 marknader i orderingång och fakturerings             | 22 |
| Risken exponering för kundkrediter                           | 22 |
| Utveckling av fakturerings och omkostnader isolerade kvartal | 22 |
| Övrig information                                            | 23 |

## FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA GÄRNA

Henry Sténson, informationsdirektör

Telefon: 08 719 4044

E-post: [press.relations@ericsson.com](mailto:press.relations@ericsson.com) or [investor.relations@ericsson.com](mailto:investor.relations@ericsson.com)

### Investerare:

Gary Pinkham, chef, investerarrelationer

Telefon: 08 719 00 00, E-post: [investor.relations@ericsson.com](mailto:investor.relations@ericsson.com)

Lotta Lundin, investerarrelationer

Telefon: 08 719 6553, E-post: [investor.relations@ericsson.com](mailto:investor.relations@ericsson.com)

Glenn Sapadin, investerarrelationer

Telefon: +1 212 843 8435, E-post: [investor.relations@ericsson.com](mailto:investor.relations@ericsson.com)

### Media:

Pia Gideon, informationschef

Telefon: 08 719 28 64, 070 519 89 03, E-post: [press.relations@ericsson.com](mailto:press.relations@ericsson.com)

Åse Lindskog, presschef

Telefon: 08 719 97 25, 0730 24 48 72, E-post: [press.relations@ericsson.com](mailto:press.relations@ericsson.com)

Ola Rembe, biträdande presschef

Telefon: 08 719 97 27, 0730 24 48 73, E-post: [press.relations@ericsson.com](mailto:press.relations@ericsson.com)

### Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ)

Org. nr: 556016-0680

Torshamnsgatan 23

164 83 Stockholm

Tel: 08 719 00 00

[www.ericsson.com](http://www.ericsson.com)

## FINANSIELLA RAPPORTER OCH ÖVRIG INFORMATION

### Finansiella rapporter

|                                                 | Sida |
|-------------------------------------------------|------|
| Resultaträkning för koncernen                   | 10   |
| Koncernens balansräkning                        | 11   |
| Kassaflödesanalys för koncernen                 | 12   |
| Förändring i eget kapital                       | 13   |
| Resultaträkning för koncernen isolerade kvartal | 14   |

### Övrig information

|                                                              |    |
|--------------------------------------------------------------|----|
| Redovisningsprinciper och rapportering                       | 15 |
| Orderingång per segment per kvartal                          | 16 |
| Fakturerings per segment per kvartal                         | 17 |
| Rörelseresultat, rörelsemarginal                             | 18 |
| Antal anställda                                              | 18 |
| Orderingång per marknadsområde per kvartal                   | 19 |
| Fakturerings per marknadsområde per kvartal                  | 20 |
| Extern orderingång per marknadsområde per segment            | 21 |
| Extern fakturerings per marknadsområde per segment           | 21 |
| Topp 10 marknader i orderingång och fakturerings             | 22 |
| Risken exponering för kundkrediter                           | 22 |
| Utveckling av fakturerings och omkostnader isolerade kvartal | 22 |
| Övrig information                                            | 23 |

# ERICSSON

## RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

| MSEK                                                    | Apr - Jun     |                |             | Jan - Jun      |                |             |
|---------------------------------------------------------|---------------|----------------|-------------|----------------|----------------|-------------|
|                                                         | 2004          | 2003           | Förändring  | 2004           | 2003           | Förändring  |
| Fakturering                                             | 32 595        | 27 613         | 18%         | 60 706         | 53 472         | 14%         |
| Kostnader för fakturerade varor och tjänster            | -17 020       | -19 011        | -10%        | -32 564        | -37 873        | -14%        |
| <b>Bruttomarginal</b>                                   | <b>15 575</b> | <b>8 602</b>   |             | <b>28 142</b>  | <b>15 589</b>  |             |
| Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader | -4 729        | -6 084         | -22%        | -9 521         | -12 981        | -27%        |
| Försäljningskostnader                                   | -2 243        | -4 085         | -45%        | -4 475         | -7 534         | -41%        |
| Administrationskostnader                                | -2 217        | -1 842         | 20%         | -3 927         | -3 646         | 8%          |
| <b>Summa omkostnader</b>                                | <b>-9 189</b> | <b>-12 011</b> | <b>-23%</b> | <b>-17 923</b> | <b>-24 161</b> | <b>-26%</b> |
| Övriga rörelseintäkter och kostnader                    | 811           | 195            |             | 975            | 109            |             |
| Andelar i JV och intresseföretags resultat              | 538           | -365           |             | 1 055          | -1 107         |             |
| <b>Rörelseresultat</b>                                  | <b>7 735</b>  | <b>-3 579</b>  |             | <b>12 249</b>  | <b>-9 560</b>  |             |
| Finansiella intäkter                                    | 987           | 850            | 16%         | 1 919          | 2 014          | -5%         |
| Finansiella kostnader                                   | -909          | -856           | 6%          | -2 042         | -2 074         | -2%         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                | <b>7 813</b>  | <b>-3 585</b>  |             | <b>12 126</b>  | <b>-9 620</b>  |             |
| Skatter                                                 | -2 450        | 820            |             | -3 693         | 2 667          |             |
| Minoritetsintresse                                      | -73           | 37             |             | -150           | -87            |             |
| <b>Periodens resultat</b>                               | <b>5 290</b>  | <b>-2 728</b>  |             | <b>8 283</b>   | <b>-7 040</b>  |             |
| <u>Övrig information</u>                                |               |                |             |                |                |             |
| Medelantal aktier före utspädning (miljoner)            | 15 829        | 15 822         |             | 15 783         | 15 821         |             |
| Vinst per aktie före utspädning (kronor)                | 0,33          | -0,17          |             | 0,52           | -0,44          |             |
| Vinst per aktie efter utspädning (kronor)               | 0,33          | -0,17          |             | 0,52           | -0,44          |             |

### NOT 1

|                                                        |   |        |   |        |
|--------------------------------------------------------|---|--------|---|--------|
| Omstruktureringskostnader netto                        | - | -3 799 | - | -6 992 |
| Summa                                                  | - | -3 799 | - | -6 992 |
| - varav i                                              |   |        |   |        |
| Kostnader för fakturerade varor och tjänster           | - | -1 096 | - | -2 909 |
| Omkostnader                                            | - | -2 296 | - | -3 655 |
| Övriga rörelseintäkter och kostnader                   | - | -142   | - | -163   |
| Andelar i JV och intresseföretags resultat / Telefoner | - | -265   | - | -265   |

### NOT 2

#### Nyckeltal, exklusive omstruktureringskostnader

|                                            |        |        |         |         |
|--------------------------------------------|--------|--------|---------|---------|
| Fakturering                                | 32 595 | 27 613 | 60 706  | 53 472  |
| Bruttomarginal                             | 15 575 | 9 698  | 28 142  | 18 508  |
| - i procent av fakturering                 | 47,8%  | 35,1%  | 46,4%   | 34,6%   |
| Omkostnader                                | -9 189 | -9 715 | -17 923 | -20 506 |
| - i procent av fakturering                 | 28,2%  | 35,2%  | 29,5%   | 38,3%   |
| Övriga rörelseintäkter och kostnader       | 811    | 337    | 975     | 272     |
| Andelar i JV och intresseföretags resultat | 538    | -100   | 1 055   | -842    |
| Rörelseresultat                            | 7 735  | 220    | 12 249  | -2 568  |
| Rörelsemarginal (%)                        | 23,7%  | 0,8%   | 20,2%   | -4,8%   |
| Resultat efter finansiella poster          | 7 813  | 214    | 12 126  | -2 628  |

**ERICSSON**  
**KONCERNENS BALANSRÄKNING**

| MSEK                                                | Jun 30<br>2004 | Dec 31<br>2003 | Jun 30<br>2003 |
|-----------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                   |                |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                        |                |                |                |
| Immateriella anläggningstillgångar                  |                |                |                |
| Balanserade utvecklingskostnader                    | 4 681          | 4 784          | 4 226          |
| Goodwill                                            | 5 957          | 5 739          | 7 001          |
| Övrigt                                              | 734            | 687            | 736            |
| Materiella anläggningstillgångar                    | 5 911          | 6 505          | 7 569          |
| Finansiella anläggningstillgångar                   |                |                |                |
| Kapitalandelar i JV och intresseföretag             | 3 664          | 2 970          | 2 507          |
| Aktier och andelar                                  | 452            | 433            | 550            |
| Långfristig kundfinansiering                        | 2 427          | 3 027          | 3 960          |
| Uppskjutna skattefordringar                         | 24 703         | 27 130         | 28 788         |
| Andra långfristiga fordringar                       | 1 060          | 1 342          | 1 730          |
|                                                     | 49 589         | 52 617         | 57 067         |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                        |                |                |                |
| Varulager                                           | 14 792         | 10 965         | 12 845         |
| Fordringar                                          |                |                |                |
| Kundfordringar                                      | 31 796         | 31 886         | 30 790         |
| Kortfristig kundfinansiering                        | 581            | 979            | 6 088          |
| Övriga fordringar                                   | 10 590         | 12 718         | 20 155         |
| Kortfristiga placeringar, kassa och bank            | 78 003         | 73 207         | 62 358         |
|                                                     | 135 762        | 129 755        | 132 236        |
| <b>Summa tillgångar</b>                             | <b>185 351</b> | <b>182 372</b> | <b>189 303</b> |
| <b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>       |                |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                                 | <b>67 983</b>  | <b>60 481</b>  | <b>65 713</b>  |
| <b>Minoritetsintressen i dotterbolag</b>            | <b>1 526</b>   | <b>2 299</b>   | <b>2 473</b>   |
| <b>Avsättningar</b>                                 |                |                |                |
| Pensioner                                           | 10 389         | 8 005          | 11 483         |
| Övriga avsättningar                                 | 26 045         | 28 063         | 21 034         |
|                                                     | 36 434         | 36 068         | 32 517         |
| <b>Långfristiga skulder</b>                         | <b>29 927</b>  | <b>29 772</b>  | <b>34 729</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                         |                |                |                |
| Räntebärande kortfristiga skulder                   | 6 944          | 9 509          | 6 465          |
| Leverantörsskulder                                  | 9 692          | 8 895          | 8 987          |
| Övriga kortfristiga skulder                         | 32 845         | 35 348         | 38 419         |
|                                                     | 49 481         | 53 752         | 53 871         |
| <b>Summa eget kapital, avsättningar och skulder</b> | <b>185 351</b> | <b>182 372</b> | <b>189 303</b> |
| Varav räntebärande avsättningar och skulder         | 46 282         | 46 209         | 51 406         |
| Nettokassa                                          | 31 721         | 26 998         | 10 952         |
| Ställda säkerheter                                  | 7 943          | 8 023          | 5 781          |
| Ansvarsförbindelser                                 | 1 972          | 2 691          | 3 103          |

**ERICSSON**  
**KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN**

|                                                  | <b>Apr - Jun</b> |             | <b>Jan-Jun</b> |             | <b>Jan-Dec</b> |
|--------------------------------------------------|------------------|-------------|----------------|-------------|----------------|
| MSEK                                             | <b>2004</b>      | <b>2003</b> | <b>2004</b>    | <b>2003</b> | <b>2003</b>    |
| Årets resultat                                   | 5 290            | -2 728      | 8 283          | -7 040      | -10 844        |
| Icke likviditetspåverkande poster                | 1 661            | 1 143       | 3 438          | 1 772       | 6 387          |
|                                                  | 6 951            | -1 585      | 11 721         | -5 268      | -4 457         |
| <b>Förändringar i rörelsens nettotillgångar</b>  |                  |             |                |             |                |
| Varulager                                        | -609             | 1 332       | -3 636         | 932         | 2 286          |
| Kort- och långfristig kundfinansiering           | 780              | 2 976       | 1 226          | 2 947       | 7 999          |
| Kundfordringar                                   | 458              | 2 065       | 416            | 6 798       | 4 131          |
| Övrigt                                           | -1 127           | 955         | -44            | 2 856       | 12 908         |
| <b>Kassaflöde från rörelsen</b>                  | 6 453            | 5 743       | 9 683          | 8 265       | 22 867         |
| Balanserade utvecklingskostnader                 | -227             | -536        | -462           | -1 273      | -2 359         |
| Övriga investeringsverksamheter                  | -1 975           | -77         | -2 042         | -1 200      | -1 053         |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheter</b>  | -2 202           | -613        | -2 504         | -2 473      | -3 412         |
| <b>Kassaflöde före finansieringsverksamheter</b> | 4 251            | 5 130       | 7 179          | 5 792       | 19 455         |
| Betalda utdelningar                              | -4               | -14         | -10            | -17         | -206           |
| Eget kapital, övrigt                             | 4                | 1           | 7              | 2           | 8              |
| Övriga finansieringsverksamheter                 | -972             | -10 040     | -2 695         | -9 535      | -11 726        |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheter</b> | -972             | -10 053     | -2 698         | -9 550      | -11 924        |
| Omräkningsdifferenser i likvida medel            | 319              | 67          | 315            | -98         | -538           |
| <b>Förändring av likvida medel</b>               | 3 598            | -4 856      | 4 796          | -3 856      | 6 993          |
| <b>Likvida medel vid periodens början</b>        | 74 405           | 67 214      | 73 207         | 66 214      | 66 214         |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>          | 78 003           | 62 358      | 78 003         | 62 358      | 73 207         |

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| MSEK                                                                               | Jan-Jun<br>2004 | Jan-Dec<br>2003 | Jan-Jun<br>2003 |
|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>Ingående balans</b>                                                             | 60 481          | 73 607          | 73 607          |
| Effekt av byte av redovisningsprincip                                              | -1 275          | -               | -               |
| <b>Ingående balans i enlighet med ny redovisningsprincip</b>                       | 59 206          | 73 607          | 73 607          |
| Nyemission, netto                                                                  | -               | 158             | 158             |
| Försäljning av egna aktier                                                         | 7               | 8               | 2               |
| Aktiespar- och optionsplaner                                                       | 66              | 151             | 67              |
| Återköp av egna aktier                                                             | -               | -158            | -158            |
| Förändring i ackumulerade omräkningsdifferenser orsakade av valutakursförändringar | 421             | -2 444          | -923            |
| Justering av kostnad för nyemission 2002                                           | -               | 3               | -               |
| Periodens resultat                                                                 | 8 283           | -10 844         | -7 040          |
| <b>Utgående balans</b>                                                             | <b>67 983</b>   | <b>60 481</b>   | <b>65 713</b>   |

**ERICSSON**  
**RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN ISOLERADE KVARTAL**

| MSEK                                                    | 2004          |               | 2003           |                |                |                |
|---------------------------------------------------------|---------------|---------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
|                                                         | Q2            | Q1            | Q1             | Q2             | Q3             | Q4             |
| Fakturering                                             | 32 595        | 28 111        | 25 859         | 27 613         | 28 039         | 36 227         |
| Kostnader för fakturerade varor och tjänster            | -17 020       | -15 544       | -18 862        | -19 011        | -19 084        | -21 944        |
| <b>Bruttomarginal</b>                                   | <b>15 575</b> | <b>12 567</b> | <b>6 997</b>   | <b>8 602</b>   | <b>8 955</b>   | <b>14 283</b>  |
| Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader | -4 729        | -4 792        | -6 897         | -6 084         | -6 846         | -7 309         |
| Försäljningskostnader                                   | -2 243        | -2 232        | -3 449         | -4 085         | -3 354         | -4 227         |
| Administrationskostnader                                | -2 217        | -1 710        | -1 804         | -1 842         | -3 423         | -1 693         |
| <b>Summa omkostnader</b>                                | <b>-9 189</b> | <b>-8 734</b> | <b>-12 150</b> | <b>-12 011</b> | <b>-13 623</b> | <b>-13 229</b> |
| Övriga rörelseintäkter och kostnader                    | 811           | 164           | -86            | 195            | 431            | 1 001          |
| Andelar i JV och intresseföretags resultat              | 538           | 517           | -742           | -365           | 247            | 256            |
| <b>Rörelseresultat</b>                                  | <b>7 735</b>  | <b>4 514</b>  | <b>-5 981</b>  | <b>-3 579</b>  | <b>-3 990</b>  | <b>2 311</b>   |
| Finansiella intäkter                                    | 987           | 932           | 1 164          | 850            | 741            | 1 240          |
| Finansiella kostnader                                   | -909          | -1 133        | -1 218         | -856           | -1 064         | -1 721         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                | <b>7 813</b>  | <b>4 313</b>  | <b>-6 035</b>  | <b>-3 585</b>  | <b>-4 313</b>  | <b>1 830</b>   |
| Skatter                                                 | -2 450        | -1 243        | 1 847          | 820            | 400            | -1 607         |
| Minoritetsintresse                                      | -73           | -77           | -124           | 37             | -33            | -81            |
| <b>Periodens resultat</b>                               | <b>5 290</b>  | <b>2 993</b>  | <b>-4 312</b>  | <b>-2 728</b>  | <b>-3 946</b>  | <b>142</b>     |
| <u>Övrig information</u>                                |               |               |                |                |                |                |
| Medelantal aktier före utspädning (miljoner)            | 15 829        | 15 749        | 15 820         | 15 822         | 15 823         | 15 825         |
| Vinst per aktie före utspädning (kronor)                | 0,33          | 0,19          | -0,27          | -0,17          | -0,25          | 0,01           |
| Vinst per aktie efter utspädning (kronor)               | 0,33          | 0,19          | -0,27          | -0,17          | -0,25          | 0,01           |

**NOT 1**

|                                                        |   |   |        |        |        |        |
|--------------------------------------------------------|---|---|--------|--------|--------|--------|
| Omstruktureringskostnader netto                        | - | - | -3 193 | -3 799 | -5 449 | -4 022 |
| Summa                                                  | - | - | -3 193 | -3 799 | -5 449 | -4 022 |
| - varav i                                              |   |   |        |        |        |        |
| Kostnader för fakturerade varor och tjänster           | - | - | -1 813 | -1 096 | -1 111 | -770   |
| Omkostnader                                            | - | - | -1 359 | -2 296 | -4 176 | -3 145 |
| Övriga rörelseintäkter och kostnader                   | - | - | -21    | -142   | -162   | -20    |
| Andelar i JV och intresseföretags resultat / Telefoner | - | - | -      | -265   | -      | -87    |

**NOT 2**

**Nyckeltal, exklusive omstruktureringskostnader**

|                                            |        |        |         |        |        |         |
|--------------------------------------------|--------|--------|---------|--------|--------|---------|
| Fakturering                                | 32 595 | 28 111 | 25 859  | 27 613 | 28 039 | 36 227  |
| Bruttomarginal                             | 15 575 | 12 567 | 8 810   | 9 698  | 10 066 | 15 053  |
| - i procent av fakturering                 | 47,8%  | 44,7%  | 34,1%   | 35,1%  | 35,9%  | 41,6%   |
| Omkostnader                                | -9 189 | -8 734 | -10 791 | -9 715 | -9 447 | -10 084 |
| - i procent av fakturering                 | 28,2%  | 31,1%  | 41,7%   | 35,2%  | 33,7%  | 27,8%   |
| Övriga rörelseintäkter och kostnader       | 811    | 164    | -65     | 337    | 593    | 1 021   |
| Andelar i JV och intresseföretags resultat | 538    | 517    | -742    | -100   | 247    | 343     |
| Rörelseresultat                            | 7 735  | 4 514  | -2 788  | 220    | 1 459  | 6 333   |
| Rörelsemarginal (%)                        | 23,7%  | 16,1%  | -10,8%  | 0,8%   | 5,2%   | 17,5%   |
| Resultat efter finansiella poster          | 7 813  | 4 313  | -2 842  | 214    | 1 136  | 5 852   |

## REDOVISNINGSPRINCIPER OCH RAPPORTERING

### REDOVISNINGSPRINCIPER

Interimsrapporterna upprättas i enlighet med RR20 "Delårsrapportering".

### ÄNDRADE REDOVISNINGSPRINCIPER OCH RAPPORTERING 2004

RR29 "Ersättningar till anställda", baserad på IAS 19 "Employee Benefits", utgiven av International Accounting Standards Committee ("IASC"), har tillämpats från och med 1 januari, 2004. Vid tillämpning av RR29 beräknas kostnader för förmånsbestämda planer och övriga ersättningar efter avslutad anställning efter enhetliga fasta principer. Innan 2004 har kostnader för sådana planer beräknats enligt lokala principer i respektive land. Effekten av denna rekommendation är framförallt tidigareläggning av redovisning av kostnader jämfört med tidigare principer, innebärande att framtida löneökningar uppskattas och kostnadsförs under tjänstetiden. I enlighet med övergångsreglerna har en skuld vid övergången fastställts per den 1 januari 2004. Denna skuld översteg, den i enlighet med tidigare principer beräknade pensionsskulden per den 31 december 2003. Nettoeffekten av denna principförändring har, i enlighet med RR29, redovisats direkt mot eget kapital. Engångseffekten av tillämpningen av RR29 har ökat pensionsskulden per den 1 januari 2004 med SEK 1,8 miljarder. Effekten på eget kapital var SEK -1,3 miljarder, netto efter skatt. RR29 har inte medfört någon större påverkan på Periodens resultat eller Vinst per aktie.

Koncernen har valt att följa vägledningen i uttalandet URA43 "Redovisning av särskild löneskatt och avkastningsskatt" från Redovisningsrådet.

### INTERNATIONAL FINANCIAL REPORTING STANDARDS 2005

Från 2005 kommer Ericsson att upprätta sina räkenskaper helt i enlighet med IFRS. Ett internt projekt arbetar med att utreda vilka skillnader som finns gentemot nuvarande redovisningsprinciper och vilka förändringar som är nödvändiga samt med att utvärdera effekten på koncernen. Vi anser att IAS 39 angående redovisning av finansiella instrument, IFRS 3 "Business combinations" och IAS 38 "Intangible Assets" kommer att bli de standarder som får störst påverkan.

## RAPPORTERING

### LÅNGSIKTIG INCITAMENTSPLAN 2004

Ordinarie bolagsstämma i Ericsson beslutade att införa en Långsiktig Incitamentsplan 2004 (LTI 2004) riktad till 200 ledande befattningshavare och 4 500 andra nyckelpersoner. Deltagande i LTI 2004 förutsätter deltagande i Aktiesparplanen 2003 (SPP 2003) riktad till alla anställda, det vill säga sparar pengar för köp av aktier i Ericsson.

Deltagarna i LTI 2004 kommer att ha rätt till ytterligare vederlagsfri matchning av aktier utöver en ordinarie matchningsaktie enligt Aktiesparplanen 2003. 4 500 nyckelpersoner kommer att ha rätt till ytterligare matchning av en aktie per köpt aktie. Vidare kan 150 ledande befattningshavare och 50 högre ledande befattningshavare få rätt till ytterligare resultatmatchning av upp till fyra respektive sex aktier per köpt aktie. Resultatmatchning baseras på genomsnittlig årlig ökning av vinst per aktie.

För mer information rörande Aktiesparplanen 2003 se Årsredovisning 2003.

### FÖRÄNDRADE DEFINITIONER JÄMFÖRT MED ÅRSREDOVISNINGEN

#### Jämförelsestörande poster

Under 2003 redovisades omstrukturingskostnader, icke-operationellt realisationsresultat och aktivering av utvecklingskostnader som jämförelsestörande. På grund av posternas oväsentliga betydelse samt att de i sin natur ej längre är jämförelsestörande redovisas ej icke-operationellt realisationsresultat respektive aktivering av utvecklingskostnader för 2003 som jämförelsestörande.

## ORDERINGÅNG PER SEGMENT PER KVARTAL

(MSEK)

| Isolerade Kvartal                | 2003          |               |               |               | 2004          |               |
|----------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|                                  | Q1            | Q2            | Q3            | Q4            | Q1            | Q2            |
| <b>System</b>                    | <b>24 996</b> | <b>26 336</b> | <b>26 518</b> | <b>27 592</b> | <b>31 107</b> | <b>31 191</b> |
| - Mobilnät                       | 17 475        | 20 020        | 21 508        | 20 455        | 24 944        | 25 457        |
| - Fasta nät                      | 1 990         | 1 724         | 1 513         | 1 128         | 1 173         | 1 081         |
| <b>Nätutrustning totalt</b>      | <b>19 465</b> | <b>21 744</b> | <b>23 021</b> | <b>21 583</b> | <b>26 117</b> | <b>26 538</b> |
| - Varav installation             | 2 542         | 2 000         | 2 025         | 2 153         | 2 705         | 3 226         |
| <b>Professionella tjänster</b>   | <b>5 531</b>  | <b>4 592</b>  | <b>3 497</b>  | <b>6 009</b>  | <b>4 990</b>  | <b>4 653</b>  |
| <b>Övriga verksamheter</b>       | <b>2 587</b>  | <b>2 312</b>  | <b>1 963</b>  | <b>2 330</b>  | <b>2 384</b>  | <b>2 703</b>  |
| <b>Avgår: Intern orderingång</b> | <b>-523</b>   | <b>-300</b>   | <b>-353</b>   | <b>-458</b>   | <b>-477</b>   | <b>-782</b>   |
| <b>Totalt</b>                    | <b>27 060</b> | <b>28 348</b> | <b>28 128</b> | <b>29 464</b> | <b>33 014</b> | <b>33 112</b> |

| Sekventiell förändring           | 2003        |             |             |            | 2004        |            |
|----------------------------------|-------------|-------------|-------------|------------|-------------|------------|
|                                  | Q1          | Q2          | Q3          | Q4         | Q1          | Q2         |
| <b>System</b>                    | <b>-12%</b> | <b>5%</b>   | <b>1%</b>   | <b>4%</b>  | <b>13%</b>  | <b>0%</b>  |
| - Mobilnät                       | -16%        | 15%         | 7%          | -5%        | 22%         | 2%         |
| - Fasta nät                      | 4%          | -13%        | -12%        | -25%       | 4%          | -8%        |
| <b>Nätutrustning totalt</b>      | <b>-15%</b> | <b>12%</b>  | <b>6%</b>   | <b>-6%</b> | <b>21%</b>  | <b>2%</b>  |
| - Varav installation             | -37%        | -21%        | 1%          | 6%         | 26%         | 19%        |
| <b>Professionella tjänster</b>   | <b>-3%</b>  | <b>-17%</b> | <b>-24%</b> | <b>72%</b> | <b>-17%</b> | <b>-7%</b> |
| <b>Övriga verksamheter</b>       | <b>1%</b>   | <b>-11%</b> | <b>-15%</b> | <b>19%</b> | <b>2%</b>   | <b>13%</b> |
| <b>Avgår: Intern orderingång</b> | <b>30%</b>  | <b>-43%</b> | <b>18%</b>  | <b>30%</b> | <b>4%</b>   | <b>64%</b> |
| <b>Totalt</b>                    | <b>-12%</b> | <b>5%</b>   | <b>-1%</b>  | <b>5%</b>  | <b>12%</b>  | <b>0%</b>  |

| Årsförändring                    | 2003        |             |             |            | 2004        |             |
|----------------------------------|-------------|-------------|-------------|------------|-------------|-------------|
|                                  | Q1          | Q2          | Q3          | Q4         | Q1          | Q2          |
| <b>System</b>                    | <b>-34%</b> | <b>-16%</b> | <b>48%</b>  | <b>-3%</b> | <b>24%</b>  | <b>18%</b>  |
| - Mobilnät                       | -40%        | -13%        | 73%         | -2%        | 43%         | 27%         |
| - Fasta nät                      | -26%        | -42%        | -14%        | -41%       | -41%        | -37%        |
| <b>Nätutrustning totalt</b>      | <b>-39%</b> | <b>-16%</b> | <b>62%</b>  | <b>-5%</b> | <b>34%</b>  | <b>22%</b>  |
| - Varav installation             | -46%        | -49%        | 44%         | -46%       | 6%          | 61%         |
| <b>Professionella tjänster</b>   | <b>-2%</b>  | <b>-14%</b> | <b>-7%</b>  | <b>5%</b>  | <b>-10%</b> | <b>1%</b>   |
| <b>Övriga verksamheter</b>       | <b>-47%</b> | <b>-52%</b> | <b>-37%</b> | <b>-9%</b> | <b>-8%</b>  | <b>17%</b>  |
| <b>Avgår: Intern orderingång</b> | <b>-25%</b> | <b>-61%</b> | <b>-31%</b> | <b>14%</b> | <b>-9%</b>  | <b>161%</b> |
| <b>Totalt</b>                    | <b>-35%</b> | <b>-20%</b> | <b>37%</b>  | <b>-4%</b> | <b>22%</b>  | <b>17%</b>  |

| Ackumulerat                      | 2003          |               |               |                | 2004          |               |
|----------------------------------|---------------|---------------|---------------|----------------|---------------|---------------|
|                                  | 0303          | 0306          | 0309          | 0312           | 0403          | 0406          |
| <b>System</b>                    | <b>24 996</b> | <b>51 332</b> | <b>77 850</b> | <b>105 442</b> | <b>31 107</b> | <b>62 298</b> |
| - Mobilnät                       | 17 475        | 37 495        | 59 003        | 79 458         | 24 944        | 50 401        |
| - Fasta nät                      | 1 990         | 3 714         | 5 227         | 6 355          | 1 173         | 2 254         |
| <b>Nätutrustning totalt</b>      | <b>19 465</b> | <b>41 209</b> | <b>64 230</b> | <b>85 813</b>  | <b>26 117</b> | <b>52 655</b> |
| - Varav installation             | 2 542         | 4 542         | 6 567         | 8 720          | 2 705         | 5 931         |
| <b>Professionella tjänster</b>   | <b>5 531</b>  | <b>10 123</b> | <b>13 620</b> | <b>19 629</b>  | <b>4 990</b>  | <b>9 643</b>  |
| <b>Övriga verksamheter</b>       | <b>2 587</b>  | <b>4 899</b>  | <b>6 862</b>  | <b>9 192</b>   | <b>2 384</b>  | <b>5 087</b>  |
| <b>Avgår: Intern orderingång</b> | <b>-523</b>   | <b>-823</b>   | <b>-1 176</b> | <b>-1 634</b>  | <b>-477</b>   | <b>-1 259</b> |
| <b>Totalt</b>                    | <b>27 060</b> | <b>55 408</b> | <b>83 536</b> | <b>113 000</b> | <b>33 014</b> | <b>66 126</b> |

| Ackumulerad årsförändring        | 2003        |             |             |             | 2004        |            |
|----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------|
|                                  | 0303        | 0306        | 0309        | 0312        | 0403        | 0406       |
| <b>System</b>                    | <b>-34%</b> | <b>-25%</b> | <b>-10%</b> | <b>-9%</b>  | <b>24%</b>  | <b>21%</b> |
| - Mobilnät                       | -40%        | -28%        | -9%         | -7%         | 43%         | 34%        |
| - Fasta nät                      | -26%        | -34%        | -29%        | -32%        | -41%        | -39%       |
| <b>Nätutrustning totalt</b>      | <b>-39%</b> | <b>-29%</b> | <b>-11%</b> | <b>-10%</b> | <b>34%</b>  | <b>28%</b> |
| - Varav installation             | -46%        | -47%        | -35%        | -38%        | 6%          | 31%        |
| <b>Professionella tjänster</b>   | <b>-2%</b>  | <b>-8%</b>  | <b>-8%</b>  | <b>-4%</b>  | <b>-10%</b> | <b>-5%</b> |
| <b>Övriga verksamheter</b>       | <b>-47%</b> | <b>-50%</b> | <b>-46%</b> | <b>-40%</b> | <b>-8%</b>  | <b>4%</b>  |
| <b>Avgår: Intern orderingång</b> | <b>-25%</b> | <b>-44%</b> | <b>-40%</b> | <b>-31%</b> | <b>-9%</b>  | <b>53%</b> |
| <b>Totalt</b>                    | <b>-35%</b> | <b>-28%</b> | <b>-14%</b> | <b>-12%</b> | <b>22%</b>  | <b>19%</b> |

## FAKTURERING PER SEGMENT PER KVARTAL

(MSEK)

| Isolerade Kvartal                | 2003          |               |               |               | 2004          |               |
|----------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|                                  | Q1            | Q2            | Q3            | Q4            | Q1            | Q2            |
| <b>System</b>                    | <b>23 961</b> | <b>25 224</b> | <b>25 907</b> | <b>33 574</b> | <b>26 092</b> | <b>30 380</b> |
| - Mobilnät                       | 17 643        | 18 949        | 19 826        | 25 635        | 21 081        | 24 241        |
| - Fasta nät                      | 1 898         | 2 177         | 1 670         | 2 220         | 896           | 1 129         |
| <b>Nätutrustning totalt</b>      | <b>19 541</b> | <b>21 126</b> | <b>21 496</b> | <b>27 855</b> | <b>21 977</b> | <b>25 370</b> |
| - Varav installation             | 2 577         | 2 532         | 2 791         | 3 213         | 2 205         | 2 490         |
| <b>Professionella tjänster</b>   | <b>4 420</b>  | <b>4 098</b>  | <b>4 411</b>  | <b>5 719</b>  | <b>4 115</b>  | <b>5 010</b>  |
| <b>Övriga verksamheter</b>       | <b>2 363</b>  | <b>2 534</b>  | <b>2 508</b>  | <b>3 174</b>  | <b>2 449</b>  | <b>2 806</b>  |
| <b>Avgår: Intern fakturering</b> | <b>-465</b>   | <b>-145</b>   | <b>-376</b>   | <b>-521</b>   | <b>-430</b>   | <b>-591</b>   |
| <b>Totalt</b>                    | <b>25 859</b> | <b>27 613</b> | <b>28 039</b> | <b>36 227</b> | <b>28 111</b> | <b>32 595</b> |

| Sekventiell förändring           | 2003        |             |             |            | 2004        |            |
|----------------------------------|-------------|-------------|-------------|------------|-------------|------------|
|                                  | Q1          | Q2          | Q3          | Q4         | Q1          | Q2         |
| <b>System</b>                    | <b>-28%</b> | <b>5%</b>   | <b>3%</b>   | <b>30%</b> | <b>-22%</b> | <b>16%</b> |
| - Mobilnät                       | -28%        | 7%          | 5%          | 29%        | -18%        | 15%        |
| - Fasta nät                      | -38%        | 15%         | -23%        | 33%        | -60%        | 26%        |
| <b>Nätutrustning totalt</b>      | <b>-29%</b> | <b>8%</b>   | <b>2%</b>   | <b>30%</b> | <b>-21%</b> | <b>15%</b> |
| - Varav installation             | -33%        | -2%         | 10%         | 15%        | -31%        | 13%        |
| <b>Professionella tjänster</b>   | <b>-20%</b> | <b>-7%</b>  | <b>8%</b>   | <b>30%</b> | <b>-28%</b> | <b>22%</b> |
| <b>Övriga verksamheter</b>       | <b>-39%</b> | <b>7%</b>   | <b>-1%</b>  | <b>27%</b> | <b>-23%</b> | <b>15%</b> |
| <b>Avgår: Intern fakturering</b> | <b>22%</b>  | <b>-69%</b> | <b>159%</b> | <b>39%</b> | <b>-17%</b> | <b>37%</b> |
| <b>Totalt</b>                    | <b>-30%</b> | <b>7%</b>   | <b>2%</b>   | <b>29%</b> | <b>-22%</b> | <b>16%</b> |

| Årsförändring                    | 2003        |             |             |             | 2004       |             |
|----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------|-------------|
|                                  | Q1          | Q2          | Q3          | Q4          | Q1         | Q2          |
| <b>System</b>                    | <b>-28%</b> | <b>-27%</b> | <b>-15%</b> | <b>1%</b>   | <b>9%</b>  | <b>20%</b>  |
| - Mobilnät                       | -31%        | -30%        | -17%        | 4%          | 19%        | 28%         |
| - Fasta nät                      | -42%        | -27%        | -30%        | -27%        | -53%       | -48%        |
| <b>Nätutrustning totalt</b>      | <b>-32%</b> | <b>-29%</b> | <b>-18%</b> | <b>1%</b>   | <b>12%</b> | <b>20%</b>  |
| - Varav installation             | -38%        | -34%        | -5%         | -16%        | -14%       | -2%         |
| <b>Professionella tjänster</b>   | <b>-1%</b>  | <b>-15%</b> | <b>2%</b>   | <b>3%</b>   | <b>-7%</b> | <b>22%</b>  |
| <b>Övriga verksamheter</b>       | <b>-45%</b> | <b>-44%</b> | <b>-27%</b> | <b>-18%</b> | <b>4%</b>  | <b>11%</b>  |
| <b>Avgår: Intern fakturering</b> | <b>-32%</b> | <b>-82%</b> | <b>-29%</b> | <b>37%</b>  | <b>-8%</b> | <b>308%</b> |
| <b>Totalt</b>                    | <b>-30%</b> | <b>-28%</b> | <b>-16%</b> | <b>-1%</b>  | <b>9%</b>  | <b>18%</b>  |

| Ackumulerat                      | 2003          |               |               |                | 2004          |               |
|----------------------------------|---------------|---------------|---------------|----------------|---------------|---------------|
|                                  | 0303          | 0306          | 0309          | 0312           | Q1            | Q2            |
| <b>System</b>                    | <b>23 961</b> | <b>49 185</b> | <b>75 092</b> | <b>108 666</b> | <b>26 092</b> | <b>56 472</b> |
| - Mobilnät                       | 17 643        | 36 592        | 56 418        | 82 053         | 21 081        | 45 322        |
| - Fasta nät                      | 1 898         | 4 075         | 5 745         | 7 965          | 896           | 2 025         |
| <b>Nätutrustning totalt</b>      | <b>19 541</b> | <b>40 667</b> | <b>62 163</b> | <b>90 018</b>  | <b>21 977</b> | <b>47 347</b> |
| - Varav installation             | 2 577         | 5 109         | 7 900         | 11 113         | 2 205         | 4 695         |
| <b>Professionella tjänster</b>   | <b>4 420</b>  | <b>8 518</b>  | <b>12 929</b> | <b>18 648</b>  | <b>4 115</b>  | <b>9 125</b>  |
| <b>Övriga verksamheter</b>       | <b>2 363</b>  | <b>4 897</b>  | <b>7 405</b>  | <b>10 579</b>  | <b>2 449</b>  | <b>5 255</b>  |
| <b>Avgår: Intern fakturering</b> | <b>-465</b>   | <b>-610</b>   | <b>-986</b>   | <b>-1 507</b>  | <b>-430</b>   | <b>-1 021</b> |
| <b>Totalt</b>                    | <b>25 859</b> | <b>53 472</b> | <b>81 511</b> | <b>117 738</b> | <b>28 111</b> | <b>60 706</b> |

| Ackumulerad årsförändring        | 2003        |             |             |             | 2004       |            |
|----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------|------------|
|                                  | 0303        | 0306        | 0309        | 0312        | Q1         | Q2         |
| <b>System</b>                    | <b>-28%</b> | <b>-28%</b> | <b>-24%</b> | <b>-18%</b> | <b>9%</b>  | <b>15%</b> |
| - Mobilnät                       | -31%        | -30%        | -26%        | -19%        | 19%        | 24%        |
| - Fasta nät                      | -42%        | -35%        | -34%        | -32%        | -53%       | -50%       |
| <b>Nätutrustning totalt</b>      | <b>-32%</b> | <b>-31%</b> | <b>-27%</b> | <b>-20%</b> | <b>12%</b> | <b>16%</b> |
| - Varav installation             | -38%        | -36%        | -28%        | -25%        | -14%       | -8%        |
| <b>Professionella tjänster</b>   | <b>-1%</b>  | <b>-9%</b>  | <b>-5%</b>  | <b>-3%</b>  | <b>-7%</b> | <b>7%</b>  |
| <b>Övriga verksamheter</b>       | <b>-45%</b> | <b>-45%</b> | <b>-40%</b> | <b>-35%</b> | <b>4%</b>  | <b>7%</b>  |
| <b>Avgår: Intern fakturering</b> | <b>-32%</b> | <b>-59%</b> | <b>-51%</b> | <b>-37%</b> | <b>-8%</b> | <b>67%</b> |
| <b>Totalt</b>                    | <b>-30%</b> | <b>-29%</b> | <b>-25%</b> | <b>-19%</b> | <b>9%</b>  | <b>14%</b> |

## RÖRELSERESULTAT, RÖRELSEMARGINAL OCH ANSTÄLLDA PER SEGMENT PER KVARTAL (MSEK)

### RÖRELSERESULTAT OCH RÖRELSEMARGINAL

|                             | 2003 <sup>1)</sup> |               |               |              |
|-----------------------------|--------------------|---------------|---------------|--------------|
|                             | 0303               | 0306          | 0309          | 0312         |
| Akkumulerat                 |                    |               |               |              |
| System                      | -1 487             | -503          | 863           | 6 646        |
| Telefoner                   | -500               | -683          | -483          | -183         |
| Övrig verksamhet            | -483               | -833          | -710          | -447         |
| Ej allokerade <sup>2)</sup> | -318               | -549          | -779          | -792         |
| <b>Totalt</b>               | <b>-2 788</b>      | <b>-2 568</b> | <b>-1 109</b> | <b>5 224</b> |

| 2004         |               |
|--------------|---------------|
| 0403         | 0406          |
| 4 199        | 10 514        |
| 435          | 960           |
| 45           | 606           |
| -165         | 169           |
| <b>4 514</b> | <b>12 249</b> |

| I procent av fakturering | 2003 <sup>1)</sup> |            |            |           |
|--------------------------|--------------------|------------|------------|-----------|
|                          | 0303               | 0306       | 0309       | 0312      |
| System                   | -6%                | -1%        | 1%         | 6%        |
| Telefoner <sup>3)</sup>  | -                  | -          | -          | -         |
| Övrig verksamhet         | -20%               | -17%       | -10%       | -4%       |
| <b>Totalt</b>            | <b>-11%</b>        | <b>-5%</b> | <b>-1%</b> | <b>4%</b> |

| 2004       |            |
|------------|------------|
| 0403       | 0406       |
| 16%        | 19%        |
| -          | -          |
| 2%         | 12%        |
| <b>16%</b> | <b>20%</b> |

| Isolerade kvartal           | 2003 <sup>1)</sup> |            |              |              |
|-----------------------------|--------------------|------------|--------------|--------------|
|                             | Q1                 | Q2         | Q3           | Q4           |
| System                      | -1 487             | 984        | 1 366        | 5 783        |
| Telefoner                   | -500               | -183       | 200          | 300          |
| Övrig verksamhet            | -483               | -350       | 123          | 263          |
| Ej allokerade <sup>2)</sup> | -318               | -231       | -230         | -13          |
| <b>Totalt</b>               | <b>-2 788</b>      | <b>220</b> | <b>1 459</b> | <b>6 333</b> |

| 2004         |              |
|--------------|--------------|
| Q1           | Q2           |
| 4 199        | 6 315        |
| 435          | 525          |
| 45           | 561          |
| -165         | 334          |
| <b>4 514</b> | <b>7 735</b> |

| I procent av fakturering | 2003 <sup>1)</sup> |           |           |            |
|--------------------------|--------------------|-----------|-----------|------------|
|                          | Q1                 | Q2        | Q3        | Q4         |
| System                   | -6%                | 4%        | 5%        | 17%        |
| Telefoner <sup>3)</sup>  | -                  | -         | -         | -          |
| Övrig verksamhet         | -20%               | -14%      | 5%        | 8%         |
| <b>Totalt</b>            | <b>-11%</b>        | <b>1%</b> | <b>5%</b> | <b>17%</b> |

| 2004       |            |
|------------|------------|
| Q1         | Q2         |
| 16%        | 21%        |
| -          | -          |
| 2%         | 20%        |
| <b>16%</b> | <b>24%</b> |

1) 2003 siffror är exklusive omstrukturingskostnader

2) "Ej allokerade" består huvudsakligen av kostnader för koncernstaber samt icke-operativa reavinsten och förluster.

3) Beräkning ej tillämplig

### ANTAL ANSTÄLLDA

|                  | 2003          |               |               |               |
|------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|                  | 0303          | 0306          | 0309          | 0312          |
| System           | 53 532        | 50 510        | 46 669        | 45 176        |
| Övrig verksamhet | 7 047         | 6 786         | 6 409         | 6 110         |
| Ej allokerade    | 361           | 348           | 323           | 297           |
| <b>Totalt</b>    | <b>60 940</b> | <b>57 644</b> | <b>53 401</b> | <b>51 583</b> |

| 2004          |               |
|---------------|---------------|
| 0403          | 0406          |
| 45 209        | 45 108        |
| 5 440         | 5 568         |
| -             | -             |
| <b>50 649</b> | <b>50 676</b> |

| Förändring i procent | 2003        |             |             |             |
|----------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
|                      | 0303        | 0306        | 0309        | 0312        |
| System               | -25%        | -23%        | -25%        | -20%        |
| Övrig verksamhet     | -34%        | -31%        | -27%        | -20%        |
| Ej allokerade        | -9%         | -22%        | -20%        | -23%        |
| <b>Totalt</b>        | <b>-26%</b> | <b>-24%</b> | <b>-26%</b> | <b>-20%</b> |

| 2004        |             |
|-------------|-------------|
| 0403        | 0406        |
| -16%        | -11%        |
| -23%        | -18%        |
| -           | -           |
| <b>-17%</b> | <b>-12%</b> |

# ORDERINGÅNG PER MARKNADSOMRÅDE PER KVARTAL

(MSEK)

| Isolerade kvartal              | 2003 <sup>1)</sup> |               |               |               | 2004 <sup>1)</sup> |               |
|--------------------------------|--------------------|---------------|---------------|---------------|--------------------|---------------|
|                                | Q1                 | Q2            | Q3            | Q4            | Q1                 | Q2            |
| Europa, Mellanöstern & Afrika* | 14 081             | 14 425        | 14 140        | 11 521        | 17 836             | 17 749        |
| Nordamerika                    | 4 693              | 4 622         | 4 380         | 6 542         | 4 679              | 2 434         |
| Latinamerika                   | 2 621              | 1 669         | 2 245         | 2 547         | 3 700              | 4 587         |
| Asien och Oceanien             | 5 665              | 7 632         | 7 363         | 8 854         | 6 799              | 8 342         |
| <b>Totalt</b>                  | <b>27 060</b>      | <b>28 348</b> | <b>28 128</b> | <b>29 464</b> | <b>33 014</b>      | <b>33 112</b> |
| * varav Sverige                | 1 406              | 1 190         | 967           | 854           | 964                | 1 317         |
| * varav EU                     | 9 643              | 7 172         | 8 655         | 8 062         | 10 098             | 10 476        |

| Sekventiell förändring         | 2003 <sup>1)</sup> |           |            |           | 2004 <sup>1)</sup> |           |
|--------------------------------|--------------------|-----------|------------|-----------|--------------------|-----------|
|                                | Q1                 | Q2        | Q3         | Q4        | Q1                 | Q2        |
| Europa, Mellanöstern & Afrika* | -25%               | 2%        | -2%        | -19%      | 55%                | 0%        |
| Nordamerika                    | -16%               | -2%       | -5%        | 49%       | -28%               | -48%      |
| Latinamerika                   | -                  | -36%      | 35%        | 13%       | 45%                | 24%       |
| Asien och Oceanien             | -12%               | 35%       | -4%        | 20%       | -23%               | 23%       |
| <b>Totalt</b>                  | <b>-12%</b>        | <b>5%</b> | <b>-1%</b> | <b>5%</b> | <b>12%</b>         | <b>0%</b> |
| * varav Sverige                | 6%                 | -15%      | -19%       | -12%      | 13%                | 37%       |
| * varav EU                     | 0%                 | -25%      | 21%        | -7%       | 25%                | 4%        |

| Årsförändring                  | 2003 <sup>1)</sup> |             |            |            | 2004 <sup>1)</sup> |            |
|--------------------------------|--------------------|-------------|------------|------------|--------------------|------------|
|                                | Q1                 | Q2          | Q3         | Q4         | Q1                 | Q2         |
| Europa, Mellanöstern & Afrika* | -28%               | -18%        | 48%        | -38%       | 27%                | 23%        |
| Nordamerika                    | -33%               | -21%        | -2%        | 18%        | 0%                 | -47%       |
| Latinamerika                   | -46%               | -50%        | 58%        | -          | 41%                | 175%       |
| Asien och Oceanien             | -46%               | -9%         | 45%        | 38%        | 20%                | 9%         |
| <b>Totalt</b>                  | <b>-35%</b>        | <b>-20%</b> | <b>37%</b> | <b>-4%</b> | <b>22%</b>         | <b>17%</b> |
| * varav Sverige                | -42%               | -53%        | -28%       | -36%       | -31%               | 11%        |
| * varav EU                     | -1%                | -47%        | 110%       | -24%       | 5%                 | 46%        |

| Ackumulerat                    | 2003 <sup>1)</sup> |               |               |                | 2004 <sup>1)</sup> |               |
|--------------------------------|--------------------|---------------|---------------|----------------|--------------------|---------------|
|                                | 0303               | 0306          | 0309          | 0312           | 0403               | 0406          |
| Europa, Mellanöstern & Afrika* | 14 081             | 28 506        | 42 646        | 54 167         | 17 836             | 35 585        |
| Nordamerika                    | 4 693              | 9 315         | 13 695        | 20 237         | 4 679              | 7 113         |
| Latinamerika                   | 2 621              | 4 290         | 6 535         | 9 082          | 3 700              | 8 287         |
| Asien och Oceanien             | 5 665              | 13 297        | 20 660        | 29 514         | 6 799              | 15 141        |
| <b>Totalt</b>                  | <b>27 060</b>      | <b>55 408</b> | <b>83 536</b> | <b>113 000</b> | <b>33 014</b>      | <b>66 126</b> |
| * varav Sverige                | 1 406              | 2 596         | 3 563         | 4 417          | 964                | 2 281         |
| * varav EU                     | 9 643              | 16 815        | 25 470        | 33 532         | 10 098             | 20 574        |

| Ackumulerad årsförändring      | 2003 <sup>1)</sup> |             |             |             | 2004 <sup>1)</sup> |            |
|--------------------------------|--------------------|-------------|-------------|-------------|--------------------|------------|
|                                | 0303               | 0306        | 0309        | 0312        | 0403               | 0406       |
| Europa, Mellanöstern & Afrika* | -28%               | -23%        | -9%         | -17%        | 27%                | 25%        |
| Nordamerika                    | -33%               | -27%        | -21%        | -12%        | 0%                 | -24%       |
| Latinamerika                   | -46%               | -48%        | -32%        | -5%         | 41%                | 93%        |
| Asien och Oceanien             | -46%               | -30%        | -14%        | -3%         | 20%                | 14%        |
| <b>Totalt</b>                  | <b>-35%</b>        | <b>-28%</b> | <b>-14%</b> | <b>-12%</b> | <b>22%</b>         | <b>19%</b> |
| * varav Sverige                | -42%               | -47%        | -43%        | -42%        | -31%               | -12%       |
| * varav EU                     | -1%                | -28%        | -7%         | -11%        | 5%                 | 22%        |

1) Omarbetad avseende nya medlemsstater från och med första april, 2004.

## FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE PER KVARTAL

(MSEK)

| Isolerade kvartal              | 2003 <sup>1)</sup> |               |               |               | 2004 <sup>1)</sup> |               |
|--------------------------------|--------------------|---------------|---------------|---------------|--------------------|---------------|
|                                | Q1                 | Q2            | Q3            | Q4            | Q1                 | Q2            |
| Europa, Mellanöstern & Afrika* | 13 983             | 15 083        | 14 144        | 19 633        | 14 986             | 17 119        |
| Nordamerika                    | 3 940              | 4 217         | 4 271         | 5 199         | 4 404              | 4 939         |
| Latinamerika                   | 1 764              | 2 197         | 2 663         | 3 301         | 2 867              | 3 455         |
| Asien och Oceanien             | 6 172              | 6 116         | 6 961         | 8 094         | 5 854              | 7 082         |
| <b>Totalt</b>                  | <b>25 859</b>      | <b>27 613</b> | <b>28 039</b> | <b>36 227</b> | <b>28 111</b>      | <b>32 595</b> |
| * varav Sverige                | 1 403              | 1 437         | 1 371         | 1 657         | 1 341              | 1 543         |
| * varav EU                     | 8 584              | 8 847         | 8 488         | 12 224        | 8 167              | 10 144        |

| Sekventiell förändring         | 2003 <sup>1)</sup> |           |           |            | 2004 <sup>1)</sup> |            |
|--------------------------------|--------------------|-----------|-----------|------------|--------------------|------------|
|                                | Q1                 | Q2        | Q3        | Q4         | Q1                 | Q2         |
| Europa, Mellanöstern & Afrika* | -32%               | 8%        | -6%       | 39%        | -24%               | 14%        |
| Nordamerika                    | -40%               | 7%        | 1%        | 22%        | -15%               | 12%        |
| Latinamerika                   | -26%               | 25%       | 21%       | 24%        | -13%               | 21%        |
| Asien och Oceanien             | -13%               | -1%       | 14%       | 16%        | -28%               | 21%        |
| <b>Totalt</b>                  | <b>-30%</b>        | <b>7%</b> | <b>2%</b> | <b>29%</b> | <b>-22%</b>        | <b>16%</b> |
| * varav Sverige                | -32%               | 2%        | -5%       | 21%        | -19%               | 15%        |
| * varav EU                     | -36%               | 2%        | -1%       | 43%        | -33%               | 24%        |

| Årsförändring                  | 2003 <sup>1)</sup> |             |             |            | 2004 <sup>1)</sup> |            |
|--------------------------------|--------------------|-------------|-------------|------------|--------------------|------------|
|                                | Q1                 | Q2          | Q3          | Q4         | Q1                 | Q2         |
| Europa, Mellanöstern & Afrika* | -21%               | -21%        | -16%        | -5%        | 7%                 | 13%        |
| Nordamerika                    | -3%                | -30%        | -33%        | -21%       | 12%                | 17%        |
| Latinamerika                   | -59%               | -29%        | -7%         | 38%        | 63%                | 57%        |
| Asien och Oceanien             | -44%               | -41%        | -7%         | 14%        | -5%                | 16%        |
| <b>Totalt</b>                  | <b>-30%</b>        | <b>-28%</b> | <b>-16%</b> | <b>-1%</b> | <b>9%</b>          | <b>18%</b> |
| * varav Sverige                | -29%               | -44%        | -18%        | -20%       | -4%                | 7%         |
| * varav EU                     | -27%               | -27%        | -14%        | -8%        | -5%                | 15%        |

| Ackumulerat                    | 2003 <sup>1)</sup> |               |               |                | 2004 <sup>1)</sup> |               |
|--------------------------------|--------------------|---------------|---------------|----------------|--------------------|---------------|
|                                | 0303               | 0306          | 0309          | 0312           | 0403               | 0406          |
| Europa, Mellanöstern & Afrika* | 13 983             | 29 066        | 43 210        | 62 843         | 14 986             | 32 105        |
| Nordamerika                    | 3 940              | 8 157         | 12 428        | 17 627         | 4 404              | 9 343         |
| Latinamerika                   | 1 764              | 3 961         | 6 624         | 9 925          | 2 867              | 6 322         |
| Asien och Oceanien             | 6 172              | 12 288        | 19 249        | 27 343         | 5 854              | 12 936        |
| <b>Totalt</b>                  | <b>25 859</b>      | <b>53 472</b> | <b>81 511</b> | <b>117 738</b> | <b>28 111</b>      | <b>60 706</b> |
| * varav Sverige                | 1 403              | 2 840         | 4 211         | 5 868          | 1 341              | 2 884         |
| * varav EU                     | 8 584              | 17 431        | 25 919        | 38 143         | 8 167              | 18 311        |

| Ackumulerad årsförändring      | 2003 <sup>1)</sup> |             |             |             | 2004 <sup>1)</sup> |            |
|--------------------------------|--------------------|-------------|-------------|-------------|--------------------|------------|
|                                | 0303               | 0306        | 0309        | 0312        | 0403               | 0406       |
| Europa, Mellanöstern & Afrika* | -21%               | -21%        | -19%        | -15%        | 7%                 | 10%        |
| Nordamerika                    | -3%                | -20%        | -25%        | -24%        | 12%                | 15%        |
| Latinamerika                   | -59%               | -47%        | -36%        | -22%        | 63%                | 60%        |
| Asien och Oceanien             | -44%               | -42%        | -33%        | -24%        | -5%                | 5%         |
| <b>Totalt</b>                  | <b>-30%</b>        | <b>-29%</b> | <b>-25%</b> | <b>-19%</b> | <b>9%</b>          | <b>14%</b> |
| * varav Sverige                | -29%               | -38%        | -32%        | -29%        | -4%                | 2%         |
| * varav EU                     | -27%               | -27%        | -23%        | -19%        | -5%                | 5%         |

1) Omarbetad avseende nya medlemsstater från och med första april, 2004.

## EXTERN ORDERINGÅNG PER MARKNADSOMRÅDE PER SEGMENT

(MSEK)

| <b>Jan - Jun 2004</b>         | <b>System</b> | <b>Andel av<br/>System</b> | <b>Övrigt</b> | <b>Andel av<br/>Övrigt</b> | <b>Totalt</b> | <b>Andel av<br/>Totalt</b> |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|---------------|----------------------------|---------------|----------------------------|
| Europa, Mellanöstern & Afrika | 32 308        | 53%                        | 3 277         | 73%                        | 35 585        | 54%                        |
| Nordamerika                   | 6 880         | 11%                        | 233           | 5%                         | 7 113         | 11%                        |
| Latinamerika                  | 8 135         | 13%                        | 152           | 4%                         | 8 287         | 12%                        |
| Asien och Oceanien            | 14 320        | 23%                        | 821           | 18%                        | 15 141        | 23%                        |
| <b>Totalt</b>                 | <b>61 643</b> | <b>100%</b>                | <b>4 483</b>  | <b>100%</b>                | <b>66 126</b> | <b>100%</b>                |
| Andel av Totalt               | 93%           |                            | 7%            |                            | 100%          |                            |

| <b>Jan - Jun 2003</b>         | <b>System</b> | <b>Andel av<br/>System</b> | <b>Övrigt</b> | <b>Andel av<br/>Övrigt</b> | <b>Totalt</b> | <b>Andel av<br/>Totalt</b> |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|---------------|----------------------------|---------------|----------------------------|
| Europa, Mellanöstern & Afrika | 25 166        | 50%                        | 3 340         | 75%                        | 28 506        | 51%                        |
| Nordamerika                   | 8 889         | 17%                        | 426           | 10%                        | 9 315         | 17%                        |
| Latinamerika                  | 4 177         | 8%                         | 113           | 2%                         | 4 290         | 8%                         |
| Asien och Oceanien            | 12 715        | 25%                        | 582           | 13%                        | 13 297        | 24%                        |
| <b>Totalt</b>                 | <b>50 947</b> | <b>100%</b>                | <b>4 461</b>  | <b>100%</b>                | <b>55 408</b> | <b>100%</b>                |
| Andel av Totalt               | 92%           |                            | 8%            |                            | 100%          |                            |

| <b>Förändring</b>             | <b>System</b> | <b>Övrigt</b> | <b>Totalt</b> |
|-------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Europa, Mellanöstern & Afrika | 28%           | -2%           | 25%           |
| Nordamerika                   | -23%          | -45%          | -24%          |
| Latinamerika                  | 95%           | 35%           | 93%           |
| Asien och Oceanien            | 13%           | 41%           | 14%           |
| <b>Totalt</b>                 | <b>21%</b>    | <b>1%</b>     | <b>19%</b>    |

## EXTERN FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE PER SEGMENT

(MSEK)

| <b>Jan - Jun 2004</b>         | <b>System</b> | <b>Andel av<br/>System</b> | <b>Övrigt</b> | <b>Andel av<br/>Övrigt</b> | <b>Totalt</b> | <b>Andel av<br/>Totalt</b> |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|---------------|----------------------------|---------------|----------------------------|
| Europa, Mellanöstern & Afrika | 28 611        | 51%                        | 3 494         | 73%                        | 32 105        | 53%                        |
| Nordamerika                   | 9 001         | 16%                        | 342           | 7%                         | 9 343         | 15%                        |
| Latinamerika                  | 6 105         | 11%                        | 217           | 5%                         | 6 322         | 11%                        |
| Asien och Oceanien            | 12 211        | 22%                        | 725           | 15%                        | 12 936        | 21%                        |
| <b>Totalt</b>                 | <b>55 928</b> | <b>100%</b>                | <b>4 778</b>  | <b>100%</b>                | <b>60 706</b> | <b>100%</b>                |
| Andel av Totalt               | 92%           |                            | 8%            |                            | 100%          |                            |

| <b>Jan - Jun 2003</b>         | <b>System</b> | <b>Andel av<br/>System</b> | <b>Övrigt</b> | <b>Andel av<br/>Övrigt</b> | <b>Totalt</b> | <b>Andel av<br/>Totalt</b> |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|---------------|----------------------------|---------------|----------------------------|
| Europa, Mellanöstern & Afrika | 25 603        | 52%                        | 3 463         | 77%                        | 29 066        | 54%                        |
| Nordamerika                   | 7 942         | 16%                        | 215           | 5%                         | 8 157         | 15%                        |
| Latinamerika                  | 3 769         | 8%                         | 192           | 4%                         | 3 961         | 8%                         |
| Asien och Oceanien            | 11 659        | 24%                        | 629           | 14%                        | 12 288        | 23%                        |
| <b>Totalt</b>                 | <b>48 973</b> | <b>100%</b>                | <b>4 499</b>  | <b>100%</b>                | <b>53 472</b> | <b>100%</b>                |
| Andel av Totalt               | 92%           |                            | 8%            |                            | 100%          |                            |

| <b>Förändring</b>             | <b>System</b> | <b>Övrigt</b> | <b>Totalt</b> |
|-------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Europa, Mellanöstern & Afrika | 12%           | 1%            | 10%           |
| Nordamerika                   | 13%           | 59%           | 15%           |
| Latinamerika                  | 62%           | 13%           | 60%           |
| Asien och Oceanien            | 5%            | 15%           | 5%            |
| <b>Totalt</b>                 | <b>14%</b>    | <b>6%</b>     | <b>14%</b>    |

## TOPP 10 MARKNADER I ORDERINGÅNG OCH FAKTURERING

Jan - Jun 2004

| Orderingång    | Andel av<br>orderingång | Fakturering    | Andel av<br>fakturering |
|----------------|-------------------------|----------------|-------------------------|
| USA            | 9%                      | USA            | 14%                     |
| Kina           | 9%                      | Kina           | 9%                      |
| Italien        | 7%                      | Italien        | 5%                      |
| Spanien        | 6%                      | Sverige        | 5%                      |
| Brasilien      | 4%                      | Spanien        | 4%                      |
| Indien         | 4%                      | Mexico         | 4%                      |
| Sverige        | 3%                      | Storbritannien | 3%                      |
| Mexico         | 3%                      | Brasilien      | 3%                      |
| Ryssland       | 3%                      | Ryssland       | 3%                      |
| Storbritannien | 3%                      | Indien         | 3%                      |

## RISKEXPONERING FÖR KUNDKREDITER

| (SEK b.)                                                            | Jun 30<br>2003 | Sep 30<br>2003 | Dec 31<br>2003 | Mar 31<br>2004 | Jun 30<br>2004 |
|---------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Kundfinansiering i egen balansräkning                               | 15.6           | 10.4           | 10.6           | 10.3           | 8.6            |
| Kundfinansiering utanför balansräkningen                            | 1.8            | 1.8            | 2.0            | 1.2            | 1.1            |
| Kundfinansiering totalt                                             | 17.4           | 12.2           | 12.6           | 11.5           | 9.7            |
| Upplupna räntebäringar                                              | 0.1            | 0.1            | 0.1            | 0.1            | 0.2            |
| Avgår risktäckning från tredje part                                 | -5.7           | -0.5           | -0.4           | -0.4           | -0.5           |
| Ericssons riskexponering                                            | 11.8           | 11.8           | 12.3           | 11.2           | 9.4            |
| Netto bokfört värde i egen balansräkning                            | 10.0           | 4.3            | 4.0            | 3.9            | 3.0            |
| Krediter utanför balansräkningen redovisade som ansvarsförbindelser | 1.6            | 1.5            | 1.7            | 1.0            | 0.8            |
| Kreditåtaganden                                                     | 11.0           | 6.7            | 6.1            | 3.7            | 3.0            |

## UTVECKLING AV FAKTURERING OCH OMKOSTNADER ISOLERADE KVARTAL

| MSEK                                                                | 2003    |         |         |         | 2004   |        |
|---------------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|--------|--------|
|                                                                     | Kv1     | Kv2     | Kv3     | Kv4     | Kv1    | Kv2    |
| Fakturering                                                         | 25 859  | 27 613  | 28 039  | 36 227  | 28 111 | 32 595 |
| Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader             | -6 444  | -5 855  | -4 772  | -6 121  | -4 718 | -4 700 |
| Försäljningskostnader                                               | -3 153  | -2 667  | -3 092  | -3 053  | -2 232 | -2 243 |
| Administrationskostnader                                            | -1 808  | -1 605  | -1 765  | -1 286  | -1 710 | -2 217 |
| Aktivering av utvecklingskostnader, netto                           | 614     | 412     | 182     | 376     | -74    | -29    |
| <b>Summa omkostnader</b>                                            | -10 791 | -9 715  | -9 447  | -10 084 | -8 734 | -9 189 |
| Omkostnader i procent av fakturering                                | 41,7%   | 35,2%   | 33,7%   | -27,8%  | 31,1%  | 28,2%  |
| Omstruktureringskostnader                                           | -1 359  | -2 296  | -4 176  | -3 145  | -      | -      |
| <b>Summa omkostnader inkl. omstruktureringskostnader</b>            | -12 150 | -12 011 | -13 623 | -13 229 | -8 734 | -9 189 |
| <u>I procent av fakturering</u>                                     |         |         |         |         |        |        |
| Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader             | 24,9%   | 21,2%   | 17,0%   | 16,9%   | 16,8%  | 14,4%  |
| Försäljningskostnader                                               | 12,2%   | 9,7%    | 11,0%   | 8,4%    | 7,9%   | 6,9%   |
| Administrationskostnader                                            | 7,0%    | 5,8%    | 6,3%    | 3,5%    | 6,1%   | 6,8%   |
| Justerade omkostnader, exklusive aktivering av utvecklingskostnader | -11 405 | -10 127 | -9 629  | -10 460 | -8 660 | -9 160 |
| - i procent av fakturering                                          | 44,1%   | 36,7%   | 34,3%   | 28,9%   | 30,8%  | 28,1%  |
| Rörelseomkostnader i årstakt (SEK miljarder)                        | 47      | 42      | 38      | 37      | 35     | 34     |

**ERICSSON**  
**ÖVRIG INFORMATION**

| MSEK                                                                      | Apr - Jun<br>2004 | Apr - Jun<br>2003 | Jan -Jun<br>2004 | Jan - Jun<br>2003 | Jan -Dec<br>2003    |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|---------------------|
| <b><u>Antal aktier och vinst per aktie</u></b>                            |                   |                   |                  |                   |                     |
| Antal aktier vid periodens utgång (miljoner)                              | 16 132            | 16 132            | 16 132           | 16 132            | 16 132              |
| Antal aktier i eget innehav vid periodens utgång (miljoner)               | 303               | 310               | 303              | 310               | 306                 |
| Antal utestående aktier före utspädning vid periodens utgång (miljoner)   | 15 829            | 15 822            | 15 829           | 15 822            | 15 826              |
| Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång (miljoner)  | 15 861            | 15 831            | 15 861           | 15 831            | 15 844              |
| Medelantal aktier före utspädning (miljoner)                              | 15 828            | 15 822            | 15 783           | 15 821            | 15 823              |
| Medelantal aktier i eget innehav (miljoner)                               | 304               | 270               | 305              | 231               | 270                 |
| Medelantal aktier efter utspädning (miljoner) <sup>1)</sup>               | 15 860            | 15 883            | 15 814           | 15 829            | 15 841              |
| Vinst per aktie före utspädning (kronor)                                  | 0,33              | -0,17             | 0,52             | -0,44             | -0,69               |
| Vinst per aktie efter utspädning (kronor) <sup>1)</sup>                   | 0,33              | -0,17             | 0,52             | -0,44             | -0,69               |
| <b><u>Nyckeltal</u></b>                                                   |                   |                   |                  |                   |                     |
| Soliditet, procent                                                        | -                 | -                 | 37,5%            | 36,0%             | 34,4%               |
| Kapitalomsättningshastighet, ggr                                          | 1,1               | 0,9               | 1,1              | 0,8               | 1,0                 |
| Omsättningshastighet i kundfordringar, ggr                                | 4,0               | 3,4               | 3,8              | 3,1               | 3,4                 |
| Omsättningshastighet i lager, ggr                                         | 4,7               | 5,2               | 5,1              | 5,3               | 6,1                 |
| Avkastning på eget kapital, procent                                       | 32,2%             | -16,1%            | 25,8%            | -20,2%            | -16,2%              |
| Avkastning på sysselsatt kapital, procent                                 | 30,4%             | -8,6%             | 25,2%            | -11,7%            | -5,9%               |
| Kundkreditdagar                                                           | -                 | -                 | 88               | 101               | 79                  |
| Betalningsberedskap, vid periodens utgång                                 | -                 | -                 | 83 095           | 68 755            | 75 309              |
| Betalningsberedskap, i procent av försäljningen                           | -                 | -                 | 68,4%            | 64,3%             | 64,0%               |
| <b><u>Valutakurser som använts vid konsolideringen:</u></b>               |                   |                   |                  |                   |                     |
| SEK / Euro - medelkurs                                                    | -                 | -                 | 9,17             | 9,18              | 9,14                |
| - slutkurs                                                                | -                 | -                 | 9,15             | 9,18              | 9,07                |
| SEK / USD - medelkurs                                                     | -                 | -                 | 7,47             | 8,33              | 8,08                |
| - slutkurs                                                                | -                 | -                 | 7,52             | 8,04              | 7,26                |
| <b><u>Övrigt</u></b>                                                      |                   |                   |                  |                   |                     |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar                          | 539               | 377               | 952              | 791               | 3,493 <sup>2)</sup> |
| - Varav i Sverige                                                         | 293               | 125               | 457              | 264               | 1,069 <sup>2)</sup> |
| Aktivering av utvecklingskostnader                                        | 227               | 536               | 462              | 1 273             | 2 358               |
| Avskrivningar på materiella och övriga immateriella anläggningstillgångar | 808               | 1 393             | 1 512            | 2 656             | 5 079               |
| Goodwillavskrivningar                                                     | 102               | 991               | 202              | 1 213             | 1 941               |
| Avskrivningar på utvecklingskostnader                                     | 256               | 124               | 565              | 247               | 775                 |
| Totala avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar | 1 166             | 2 508             | 2 279            | 4 116             | 7 795               |
| Orderingång                                                               | 33 112            | 28 348            | 66 126           | 55 408            | 113 000             |
| Export från Sverige                                                       | 21 726            | 17 272            | 43 125           | 34 486            | 72 966              |

1) Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt när en konvertering av dem till stamaktier medför en förbättring av vinst per aktie.

2) Som följd av den omprövning av leasingavtal som skett enligt nuvarande tolkning av svensk redovisningsstandard/IFRS har finansiella leasingavtal om SEK 1,7 miljarder upptagits i balansräkningen som anläggningstillgångar respektive långfristiga skulder.